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Anlage F zur AVO-DRS: Beträge der in der Entgeltordnung (Anlage A zur AVO-DRS) 

geregelten Zulagen 

gültig vom 1. Januar 2021 bis 31. Dezember 2021 (monatlich in Euro) 

I. Entgeltgruppenzulagen gemäß Teil II und Teil III der Entgeltordnung 

1Die Entgeltgruppenzulagen gemäß Teil II und Teil III der Entgeltordnung verändern sich bei allgemeinen Entgeltan-

passungen um den von der Bistums KODA für die jeweilige Entgeltgruppe festgelegten Vomhundertsatz; Sockelbe-

träge, Mindestbeträge und vergleichbare nichtlineare Steigerungen bleiben unberücksichtigt. 2Sie betragen 

 

Nr. der Entgeltgruppenzulage Euro/Monat 

1 166,23 

2 156,79 

3 145,42 

4 137,18 

5 132,98 

6 129,68 

7 (unbesetzt) 

8 116,73 

9 102,88 

10 (unbesetzt) 

11 61,39 

12 (unbesetzt) 

13 (unbesetzt) 

14 (unbesetzt) 

15 91,45 

 

II. [nicht belegt] 

III. [nicht belegt] 

IV. [nicht belegt] 
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Anlage F zur AVO-DRS: Beträge der in der Entgeltordnung (Anlage A zur AVO-DRS) 

geregelten Zulagen 

gültig vom 1. Januar 2022 bis 30. November 2022 (monatlich in Euro) 

I. Entgeltgruppenzulagen gemäß Teil II und Teil III der Entgeltordnung 

1Die Entgeltgruppenzulagen gemäß Teil II und Teil III der Entgeltordnung verändern sich bei allgemeinen Entgeltan-

passungen um den von der Bistums KODA für die jeweilige Entgeltgruppe festgelegten Vomhundertsatz; Sockelbe-

träge, Mindestbeträge und vergleichbare nichtlineare Steigerungen bleiben unberücksichtigt. 2Sie betragen 

 

Nr. der Entgeltgruppenzulage Euro/Monat 

1 166,23 

2 156,79 

3 145,42 

4 137,18 

5 132,98 

6 129,68 

7 (unbesetzt) 

8 116,73 

9 102,88 

10 (unbesetzt) 

11 61,39 

12 (unbesetzt) 

13 (unbesetzt) 

14 (unbesetzt) 

15 91,45 

 

II. [nicht belegt] 

IIa. [nicht belegt] 

III. [nicht belegt] 

IV. [nicht belegt] 

 

  



- 3 - 
 

Anlage F zur AVO-DRS: Beträge der in der Entgeltordnung (Anlage A zur AVO-DRS) 

geregelten Zulagen 

gültig ab 1. Dezember 2022 (monatlich in Euro) 

I. Entgeltgruppenzulagen gemäß Teil II und Teil III der Entgeltordnung 

1Die Entgeltgruppenzulagen gemäß Teil II und Teil III der Entgeltordnung verändern sich bei allgemeinen Entgeltan-

passungen um den von der Bistums KODA für die jeweilige Entgeltgruppe festgelegten Vomhundertsatz; Sockelbe-

träge, Mindestbeträge und vergleichbare nichtlineare Steigerungen bleiben unberücksichtigt. 2Sie betragen 

 

Nr. der Entgeltgruppenzulage Euro/Monat 

1 170,88 

2 161,18 

3 149,49 

4 141,02 

5 136,70 

6 133,31 

7 (unbesetzt) 

8 120,00 

9 105,76 

10 (unbesetzt) 

11 63,11 

12 (unbesetzt) 

13 (unbesetzt) 

14 (unbesetzt) 

15 94,01 

 

II. [nicht belegt] 

IIa. [nicht belegt] 

III. [nicht belegt] 

IV. [nicht belegt] 

 

 


